
EVROPSKÁ  UNIE

Evropské  strukturálrí  a investiční  fondy

Operační  program  Výzkum,  vývoj  a vzdělávání MINISTERSTVO  šKOLSTVl,
vcÁoežs  A íecovycsovv

Zápis  -  jednání  Řídícího výboru  MAP  Il v ORP Soběslav

Datum:  29. 11.  2022

Místo:  Soběslav

Přítomni:  dle prezenční  listiny

1.  Uvítáníazahájeníspolečnéhojednání.

2. Představení  nových  členů  Řídícího  výboru:  Mgr.  Hana Hlavsová  -  nová  ředitelka  ZUŠ

Soběslav  (namísto  l. Molíkové).

3. Program  jednání:  schvalování  dokumentů  MAP  v souvislosti  s ukončením  projektu

k 30.11.2022

4. Schválení  závěrečné  sebehodnotící  zprávy  (povinný  dokument)

Závěrečná  sebehodnotící  zpráva  byla  členům  zaslána  před  jednáním  Řídícího  výboru.

Členové  Řídícího  výboru  neměli  k dokumentu  připomínky.

Hlasování  -  Závěrečná  sebehodnotící  zpráva  byla  přítomnýmí  členy  Řídícího  výboru

jednomyslně  schválena.

5. Schválení  Popísu  potřeb  škol  v ORP Soběslav  (povinný  dokument)

Popis  potřeb  škol byl členům  zaslán  před  jednáním  Řídícího  výboru.

Členové  Řídícího  výboru  neměli  k dokumentu  připomínky.

Hlasování  -  Popis  potřeb  škol  v ORP Soběslav  byl přítomnými  členy  Řídícího  výboru

jednomyslně  schválen.

6. SchváleníVyhodnoceníAkčníhoplánu2021/2022(povínnýdokument)
VyhodnoceníAP  2021/2022  bylo členům zasláno před jednáním Řídícího výboru.
Členové Řídícího výboru  neměli  k dokumentu  připomínky.

Hlasování -  Vyhodnocení  Akčního plánu 2021/2022  bylo přítomnými  členy Řídícího
výboru  jednomyslně  schváleno.

7. Schválení  řádné  aktualizace  strategického  rámce  MAP,  a to  včetně  investičních  aktivit

Strategický  rámec  byl členům  zaslán  před  jednáním  Řídícího  výboru.

Členům Řídícího  výboru  byly  představeny  změny  (vyškrtnutí  projektu,  nové  projekty,

navýšení  rozpočtu,  změny  a doplnění  textu...)  vpřehledu  investičních  aktivit  u

mateřských  i základních  škol  ORP Soběslav.

(Příští  aktualizace  proběhne  za šest  měsíců  v rámci  projektu  MAP lll.)

Členové  Řídícího  výboru  neměli  k dokumentu  připomínky.

Hlasování  -  Řádná aktualizace  Strategického  rámce  byla přítomnými  členy  Řídícího

výboru  jednomyslně  schválena.

MAP V ORP SOběSlaV reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17047/0009106



EVROPSKA  UNIE

Evropské  strukturální  a investiční  fondy

Operační  program  Výzkum,  vývoj  a vzdělávání vixísreps'rvo  ŠKOLSTVÍ

8. Schválení  Místního  akčního  plánu  pro ORP Soběslav  (nový  dokument  po  dvou letech)

Místní  akční  plán byl členům  zaslán před jednáním  Řídícího  výboru.  Dokument

obsahuje analytickou a strategickou část a samotný  AP 2022/2023,  který  musí  platit
rok po ukončení  projektu.

Členové  Řídícího  výboru  neměli  k dokumentu  připomínky.

Hlasování  -  Místní  akční  plán pro ORP Soběslav  byl přítomnými  členy  Řídícího  výboru

jednomyslně  schválen.

9. Ukončení  a vyhodnocení  projektu  MAP Il

V obecné  rovině  byl projekt  značně  zkomplikován  pandemií  Covid -  zejména  aktivity

ímplementace  byly  téměř  dva roky  značně  utlumeny.

Informace  o aktivítách,  které  byly  v rámci  projektu  velmí  přínosné  (např.  aktivity

implementace,  vzdělávání  učitelů)  a o aktivitách,  které  se naopak  příliš  neosvědčily

(např.  online  setkávání).

Poděkování  členům  Řídícího  výboru  za spolupráci.

10. Informace  o projektu  MAP Ill

Projekt  začíná 1.12.2022  a končí  30.11.2023.  Hlavní  náplní  projektu  je plánování

(zpracování  a aktualizace  dokumentů,  které  byly  dnes schvalovány).  Výslovně  jsou

zakázány  aktivity  implementace,  které  by podle  dostupných  informací  měly  být

v navazujícím  projektu  MAP IV.

Řídící výbor  bude  pokračovat  ve stejném  složení  a se stejnými  úkoly.

11. Diskuse  a různé

Na základě  diskuse  doporučili  členové  Řídícího výboru  zachovávat  i v následujícím

období  už nepovinný  wordovský  dokument  se seznamem  investičních  aktivit  (v jeho

zjednodušené  formě).

12. Další jednání  Řídícího výboru  (v rámci projektu  MAP lll) proběhne  pravděpodobně

v květnu  2023.

zapsala:  Jana Šíchová

Předseda  Řídícího výboru  MAP Koordínátor  projektu  MAP

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.O/0.0/17047/0009106


